
Uchwała Nr III/13/06
Rady Gminy Przywidz

z dnia 13 grudnia 2006r.

w sprawie nadania statutu Urzędowi Gminy w Przywidzu.

Na  podstawie  art.  238  ust.  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; z 2006r. Nr 45, poz. 319)

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się statut Urzędowi Gminy w Przywidzu o następującej treści:

STATUT
URZĘDU GMINY W PRZYWIDZU

Art. 1.
Urząd Gminy w Przywidzu jest gminną jednostką organizacyjną Gminy Przywidz, działającą 
w formie jednostki budżetowej.

Art. 2.
1. Siedzibą  Urzędu  Gminy  w  Przywidzu  jest  budynek  przy  ul.  Gdańskiej  Nr  7  

w Przywidzu.
2. Kierownikiem Urzędu Gminy w Przywidzu jest Wójt Gminy Przywidz.
3. Wójt Gminy Przywidz reprezentuje Urząd Gminy w Przywidzu na zewnątrz.
4. Wójt Gminy Przywidz wykonuje zadania przy pomocy Urzędu Gminy w Przywidzu.

Art. 3.
Organizację  i  zasady  funkcjonowania  oraz  zadania  wykonywane  przez  Urząd  Gminy  
w Przywidzu określa  Regulamin  organizacyjny  Urzędu Gminy Przywidz  nadawany przez 
Wójta Gminy Przywidz w drodze zarządzenia.

Art. 4.
Urząd Gminy w Przywidzu działa w szczególności na podstawie:

1) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.),

2) ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.).

Art. 5.
W Urzędzie  Gminy  w  Przywidzu  mogą  być  tworzone  komórki  organizacyjne,  zgodnie  
z  zarządzeniem Wójta  Gminy  Przywidz  w  sprawie  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu 
Gminy Przywidz.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Przywidz



Krystyna Podgórska


